
\lilillliiililllliililililllillililillililiiilililllilllil
TSKRPOSBELAT

ry Technická správa komunikací  hl. rn. Prahy, a.s.
se sí d]em Rásnovka 77018' Staré  Město, 110 00 Pralra 1

IČ o:034 41 286
DIČ : CZ03441286
zapsaná v obchodlrí m rejstr'í ku vederré nr Městskýn soudem v Praze, spis. zn. B, 20059

Při podpisu tolroto ýpu Srrrlouvy je oprávněn Zastllpovat objednatele r' souladu s Maticí
odpovědnosti, na základě pověření  udělené lio představenstvenr, Milan Zaclt, ředitei
investič rrí ho ú seku.

(,,Objednatel")

EUROVIA CS, a.s.
se sí dlenr U Miclrelské lro lesa 1581/2, Miclrle, I40 00 Praha 4
tč o: 45214924
DIČ : CZ45274924
zápis v obclrodní m rej stří ku: u Městs]<é ho soudu v Praze, oddí l B, č í slo vlož ky 1561
bankovní  spojerrí : Komerč ní  banka, a.s./ 014i340199/0100
Zastoupena: Ing. Petl'em Tesařem, ředitelem závodu Pnha západ

(na základě plné  noci)
osoby oprávněné  jednat r'e věcecli teclinických:

Ing. Zdeněk Dohelslý, plovozně-obclrodrií  rrárněstek
Ing' Michal Vojtí š ek, hlar'ní  stavbyvedoucí

(,,Zhotovitel")

(objednatel a Zhotovitel také  společ rrě ',Sm|uvní  
strany" nebo jednotlivě jako ..Smluvní

strana")

Smlouva o dí Io

o
É 1

a

(..Smlouva")

Cí slo smloury objednatele: .r,/llr/ t toof *d
Č islo sllllotlvv llrotovitele: l5l l.l041202MVo /

Frearnl'rule

Vzlrledem k tomu, ž e

(A) objednateljako zadavatel zalráj il l' souladrr s ustanovení mi zákona č . 13412016 Sb., o zadár'ání
veřejných zal<ázek, ve znění  pozdějš í ch pÍ edpisÍ l (,,ZZYZ"). zadávací  ří zení  na plněrrí  veřejné
zakázky s námem,.Rámcová dohoda rra pror'ádění  staveb BESIP na pozemní ch kornunikací ch
na ú zemí  lrl' m. Pr'ahy" (,.\zeře.iná zakázlra" a ,.Zadávací  ří zení "):

(B) na základě výsleclků  Zadávací ho ří zení  uzavřel objecÍ natel s vybranýrai dodavateli LárrcovoLt
dolrodou na provádění  staveb BESIP na pozemní ch komunikací clr 1rl' rn. Prahy, lderá nabyla
ú č irrrrosti dne 22.10 '2020 (,'R'ámcová dohoda");

(C) Zhotovitelje jední m z vybrarrýclr dodavatelť r, Se ktefý]]l byla uzavi'ena Rámcová dolioda;

(D) objedriatel postupem podle $ 135 ZZYZ a podle Rárrrcové  dolrody vylrJásil soutěŽ

('.Minitendr") na plnění  dí lč í  veřejrré  zakázky s názvem Nad Kajetánkou - ZS Dutrrovka,
Praha 6, akce č . 2970347 (,.Dí lč í  zakázka");



(E) na Základě výsledkť t Minitendru objednatel rozhodl o přidělení  Dí Ič í  zal<ž nky ZhotovtÍ eli,

uzaví ra1í  Stnluvní  strany podle $ 2586 a násl. zákona č . 8912012 Sb., obč anský zákoní lt, ve zrrění
pozdějš í ch předpisů  (,'obč anský zákoní k"), a podle č l. 3 Rárncové  dohody tuto Smlouvu:

1' \.fKLADovÁLÍ STANoVENÍ
1.1 Veš keré  pojmy v té to Smlouvě, kter'é  zač í nají  velkým pí smenem, nrají  význarrr, jaký jim

přisuzuje Rámcová dolroda, neni1i v té to Srrrlouvě uvederrojilrak'

1"2 Pro vylouč ení  jakýchkoliv pochybností , rrenili V té to Smlouvě výslovně ujednáno jinak, ří dí  se
pfáva a povinnosti objednatele a Zlrotovitele Ráncovou dohodott, přič emž  pro ú č ely tohoto
uStanovení  se objednatelern cile ternrirrologie Ránrcové  dohody t'ozunrí  ZadavateL
a Zhotovitelenr pak pří sIuš ný Dodavatel.

2. PŘEDMĚT SMLOU]/Y

2.1 Předmětern té to Smlouvy je závazek Zhotovitele na r4astní  nálrlady a na své  nebezpeč í  prové st
pr'o objednatele Stavební  práce a souvisejí cí  dodávlry a služ by, jejichž  detailní  specifikace je
uvedena v Pří loze č . 1 té to Smlouvy ('.Dí lo"), a záyaze]< objednatele Dí lo převzí t a zaplatir
Zhotoviteli Cerru (akje tento pojem definovár niž e), ato vš e podle podmí rrek sjednaných dále
v té to Snrlouvě'

2'2 Nedí lnou souč ástí  specifikace Dí la uvedené  v Pří loze č . 1je Dí lč i cení k.

2.3 Zlrotoviteljako odborní k prohlaš uje' Že se peč livě seznrí mil se zadání rn objedrratele' rozsahetrr
a povalrou Dí la a pří sluš né  dokumentace a Žejsou mu známy Veš keré  technic](é , kvalitativní
ajiné  podmí nky nezbytné  k realizaci Dí 1a.

3. MÍ sTo A DoE.d PI'NĚNÍ

3.1 Mí sterrr plrrěrrí  Dí la je Hlavní  město Pr'aha' MČ  Pr'aha 6. (.,Mí sto plnění "). Mí sto plrrění  Dí la
je detailně specifikováno v Pří loze č . 1té to Smlouvy.

3.2 Zlrotovitel se zavazuje dokonč it Dí lo ve lhů tě dle hanrronogranru' v závislosti na vydarré m DlR,
nejpozději do 31'0B.2021 (,"Doba realizace")' přič enrž  Zhotoviteije oprávněn zahájit provádění
Dí la nejdří ve ke dni nabytí  ú č innosti Smiouvy (tj. zejné na admirristrativní ch ú konů , které  jsou
souč ástí  Dí la) a rrejpozději do pěti kalendářní ch dnů  ode dne protokolár'rrí ho předání  staveniš tě
ze stlany objednatele a zahájit provádění  stavební ch prací  nejpozději ke dni uvedené mu v DIR
(akje tento pojerTr definovárr ní ž e a 

',Den 
zahájení ").

4" PRovÁDĚNÍ DÍ LA
4.'j' Zhotovitelje při provádění  Dí la poviner-r

(a) pr'ovádět Dí lo na svů j náklad a nebezpeč í , s odbornou pé č í  a za využ ití  vš eclr svých
odboniých zralostí , zkuš eností  a dovedností  tak, aby Dí lo provedl v nejlepš í  rrroŽné  kvalitě
za sjednanou Cerrrr (akje terrto poj errr definován ní ž e) ú plně abezvad

(b) prové st Dí lo v souladu s touto Sn'Ilouvou, Rámcovou dohodou, Zadávací  dokunrentací ,
dopravně irrž errýrsl<ým rozhodlrutí m v1'darrýrn podle $ 24 nebo $ 25 Zá\<ona o pozen-urí ch

konrunikací ch. kter'é  nabylo právní  nroci (''DIR ), pláVní mi předpisy platnými a ú č innýrni
ke dni provederií  Dí la, pří sluš nými technickými noLmani (Č SN) (Závaznýni
i doporuč enými), nonnanri, stanovisky a rozlrodnutí mi pří sluš ných orgánů  státní  splávy;

(c) prokazatelně seznánrit pří sluš ný odbor dopr'ar'y dotč erré  městské  č ásti hl. m. Pralt.v podle
Mí sta plnění  s lozsalren stavební clr prací  a doplavní tri omezení rn;

(d) jednat \'Ždy v souladu s pokyny objednatele; Zhotovite] nenrá plávo se od těchto pokynů
odchýlit, ledaž e obdrž í  pŤederl pí semný soulilas objednatele, ktefým schválí , Že Zhotor'itel
bude jednat podle vlastní ho uváž ení , nebo pokLrd je takové  odchýlení  nutné  v pří padě
nouze' kdy je třeba chrárrit zájmy objednatele a obdrž ení  předcllozí 1ro pí semné lro souhlasrr

Stránka 2 z 14



objednatele nelze rozunrně pož adovat. Polrud pokyny vydané  objednatelerrr Zhotoviteli
budou nevhodné  nebo budou v rozpor'u s platr-rýn-ri pr'ávrrí rni předpisy nebo oprávlrěrrými
pož adavky ú č astní ků  ří zení , orgánů  státrrí  správy a dotč ených organizací , je Zlrotovitel
neprodleně po obdrž ení  takové ho pokynu povinen na to pí semně upozornit objednatele.
jinak bude odpovědný za veš ket'é  š kody způ sobené  provedení m takové ho pokynu. Jestliž e
ipřes pí semné  upozolnění  Zhotovitele o nevlrodnosti takové lro pokyrru bude objednatel
v pí semné nr pokynu trvat rra jeho dodrž er-rí , bude povinností  Zhotovitele takový pokyn
prové st, nebude vš ak odpovědný za š kodu způ sobenou provedení rn takové lro pokynu;

(e) irrforn-rovat bezodkladně objednatele o ton], ž e se při provádění  Dí la dostal nebo by se

nrohl dostat dojaké hokoli střetu zájmů  ve vztahu k objednateli, ať  už  zjaké hokoli clť rvodu,

zejmé na z dů vodujaké koli spolupráce s konkulený;

(ť ) zdrŽet se poluš ení  jakýclrkoli pláv třetí ch osob a Zajistit, ž e jí m plováděné  Dí lo nepor'uš í
práva třetí clr osob, zejnré na jejich osobnostní  pláva a pláva duš evní ho vlastnictví , pŤ ič emŽ

uvedené  se uplatní  zejmé na ve vztahu k takovým č ástern Dí la' která jsou předn,ětenr práv
duš evní lio vlastnictví ;

(g) inforrnovat objednatele bezpr'ostředně o veš kerých záIeŽitosí ech a okolnostecl-t, které
Zlrotor'itel zjistil, nebo o kte{Í ch se dozvěděl běher-r-r pr'ovádění  Dí la a ktelé  by moltly
pfaldiclry vé st ke aněně pokynů  ze strany objednatele. Polrud vš ak objednatel rrezrrrěrrí

své  pokyny, je Zlrotovitel povinen postupovat v souladu s pů vodní mi pokyny objednatele;

(h) předávat teclrnické mu dozoru objednatele zjiš ť ovací  protokoly, faktur'y a pří padné  soupis1

dodateč ných stavební cli prací  a mé něprací  i v elektronické  podobě ve for'mátech použ idch
ujednotlivých výkazů  v Nabí clce pr'o nritlitendr;

(i) zlikví dovat veš kerý nepouž itelný materiál, který vznikl při realizaci dí la, il souladu se

zákone č . 185/2001 Sb., o odpadeclr a o změtrě rrěkterých dalš í ch zákonť l, ve znětrí
pozdějš í ch předpisů . a prokázat toto objedrrateli, a to i v pří padě, ž e by skuteč ný objem
takové ho matetiálu přesahoval objemy uvedené  ve výkazu výnrěr. Pokrrd bude Zhotovitel
nruset odstranit odliš né  mrrož ství  materiálu, neŽ bylo stanoveno v projektové  doku:nentaci
a ve výkazu výměr, plovede Zhotovitel jelro přesný soupis vč etně ocenění  dle
jednotkovýclr cerr pouŽitýclr Nabí dce pro minitendr.

() vyzvat pí semně objednatele k prověření  prací  a konstrultcí , ktelé  v dalš í m placovtií m
postuptt budou zakrylr nebo Se sta1rou nepří stupnýIi' tj. zejmé na pokládka jednotlivých
podkladrrí clr vrstev konstrukce lronrunilrace, lozvodů  a kabelů  před záhozen č 1 zakrytí rrl,
veš keré  izolace, injektáž e, jakož  i dalš í nr pt'edepsarrým zkouš l<ám' a to nejmé ně 5
pracovní clr dnť r předenr. Ke kontlole zaltrývanýclr a znepří stupňovaných prací  a konstrukcí
předlož í  Zhotovitel i,eš keré  výsledky o pr'ovedených zkouš ]<ách prací , dů kazy o jalrosti
použ itých nater'iálů  pouŽit1'ch pro zakr'ývané  pláce, certifikáty a atesty' Provedení  itorrtroly
bude dok]adováno zápiserrr do stavební lro dení lru nebo samostatným protolrolem. Polrud se

objedrratel nedostaví , pokr'ač uje Zhotovitel v prací ch r-ra Dí le a pří padné  odkrytí  provede na
náklady objedrratele. Pokud je při dodateč né rn odkrytí  zřejrné , Že pr'áce č i lronstrukce byly
provedeny vadriě' hradí  náklady na dodateč rré  odkrytí  Zltotovitel. Před zakr1tí m č i
znepŤ í stupnění m poří dí  Zliotovitel fotogr'afickou dokumentaci nebo videozáznatrr
zakrývarrých č ástí  v rozsahu specifikované m objedriatelern apředá.ie bez zbyteč lré ho
odkladu objednatelí ' Zhotovitel je povinerr ú č astnit se přej í n-relt zaktytýclt I<onstrukcí  a

vš ech zkouš ek svýrn odpověclnýnl Zásttlpcem, nikoli jen zástupcem poddodavatele'
Zhotovitel je povineri k provádění  přeclepsaných zkouš ek zajistit pří sluš nou normu nebo
technický pŤedpis, podle kter'é ho se zltouš ka provádí .

4'2 objednatel a jí m pověřené  osoby jsou oprávněny kontt'olovat výkoti č inností  Zlrotovitele dle
té to Srnlouvy.

4.3 Zlrotovitel je dále povirren po dobu provádění  Dí la udrž ovat rl platnosti pojiš tění  odpovědnosti
pr'o pří pad způ sobení  š kody třetí lrr osobám nebo objednateli při výkonu č itutostí  při prováděrrí
Dí la v rozsahu dle č l. 9 Rárrrcové  dohodv.

Sn'ánka 3 z 14



5. sT.dvENIŠ TĚ

5.1 Prostor staveniš tě je rrynrezen pří sluš nou dokunrentací . Pokud bude Zhotovitel potřebovat pro
realizaci Dí la prostor větš í , zajistí  si jej na vlastní  náklady.

5.2 V'vtyč ení  obvodu staveniš tě v souladu s projektovou dokumentací , prť rběhrr sí tí  apod. zajistí
Zhotovite1 jako sorrč ást Dí la.

5.3 Zaří zení  staveniš tě zabezpeč uje a na svť tj rráklad zaj iš ť uje Zl-rotovitel v souladu se svými
potřebami, projektovou dokunentací  předanou objedriatelern a s pož adavky objednatele' a to
věetně pr'ojednání  jelro urrrí stění , jeho vydč ení  pří p' projednání  zábor'u jelro plochy, zákresy
stávají cí clr irrž enýlslých sí tí  a jejiclr r'rytýč ení  a měření  vibrací  během stavby. Pož adavl<y
spr'ávcfl sí tě bude Zhotovitel respektovat.

5.4 Nejpozději při předání  Staveniš tě předá objednatel Zhotoviteli odsoulrlasenou projektovou
dokumentaci.

5.5 Zhotoví tel se zavazaje udrž ovat na převzaté m staveniš ti na svů j náklad pořádek a č istotu,
odstaňovat vzniklé  odpady, a to v souladu s pří sluš nými předpisy. Po předátrí  staveniš tě
odpoví dá za jeho stav a pŤ í padnou š ]<odr"t. vč etně stavu a š kody na stávají cí cl-r sí tí cb na staveniš ti
a v jelro okolí  Zhotovitel.

5.6 Zhotovitelje povinen dodrž ovat veš keré  platrré  technic]<é  a pr'ávrrí  předpisy týkají cí  se zajiš tění
bezpeč trosti a ocltrany zdraví  pŤ i práci a bezpeč nosti teclrnických zaří zerií , poŽární  oclrrany
apod.

5.7 Zlrotovitel se zavazuje vysí lat k provádění  prací  pracovní ky odborně a zdravotně způ sobilé
a Ťádrrě proš kolerré  v předpisech bezpeč nosti a ochrarr;' zdr'ar'í  při pr'áci.

5.8 Zhotovitel se zavazuje zají stit vlastní  dozor nad bezpeč ností  práce a soustavnou kontlolu na
placoviš ti.

5.9 Zhotovitel nebude bez předclrozí ho pí senrné ho souhlasu pouŽí vat zaří zení  objednatele.

5.10 V pří padě placovní lro ú razu Zaměstnance Zhotovitele č i poddodavatele vyš ehYí  a sepí š e záznarrr

o pracor'ní m ú razu pří sluš ný zaměstlranec Zhotovitele a seznání  bezpeč nostr-rí lro teclrrrika
objednatele s výsledky š etření .

5.n1 Poruš ování  pŤedpisť r bezpeč nosti pfáce a teclrrric$'ch zaÍ í zení  a bezpeč nosti pIovozu se

považ uje za neplněrrí  povir-rností  Zhotovitele prové st Dí lo řádně v souladu se Stn1ouvou.

5.].2 Zhotovitel se zavazuje infornovat objednatele s dostateč nýrrr předstihem o pohybu jinýclr osob
než  zaměstnanců  Zhotovitele na staveniš ti a objednatel je opr'ávněn tento pol-ryb omezit nebo
vylouč it. Toto ustanovení  se vztahuje na r'š echny pracovní ky pří padných poddodavatelť r ajejicb
zanrěstnanců  a na vš eclrny ostatrrí  fyzické  osoby, jejichŽ polryb na staveniš ti Zhotovitel
vyž aduje.

5.13 Zhotovitel vyklidí  staveniš tě do pěti (5) dnů  po předárí  a převzetí  ce]é lro Dí la objednateiern,
rrebrrde-li pí semně dolrodnuto jinak. Za vyklizerré  se povaŽuje staveniš tě zbavené  vš ech odpadů
a neč istot a uvedené  do stavu předpokládané ho projektovou dokurrrentací  a ciohodou Stran, j irrak
do stavu pť tvodní 1ro.

5.n'{ Zhotovitel se zavazuje, Že v pŤ í padě, Že budou Stavebni práce na rrrč ité  č ásti staveniŠ tě
přer'uš erry, za1í stí  Zhotovitel ochranu Dí la před poš kozerií rn klimatickými vlivy. \/ pří padě, ž e
tyto š kody vzniknou, je Zhotovitel povinen je v plné nr lozsahu odsfi anit na vlastní  rráklady'

5.l5 Zlrotovitel je povinen plo své  pracovrrí ky a na své  náklady zabezpeč it na staveniš ti cltenrické
WC a je povinerr zajistit, aby jej pouŽí vali.

stránka 4 z 14



6' KoNTRoLA PRACÍ  Á. VEDENÍ  STAvEBIqÍ lro lpnÍ xu
6.1 objednatel je oprávněn plovádět prů běž nou kontrolu plací  svými pracovní ky, resp' osobou

zmocněnou. V pří paclě zjiš tění  závad uč iní  záznanl do stavební ho dení ku s pož adavkem na
jejich odstranění  ve stanovené m telmí nu.

6.2 ode dne převzetí  staveniš tě až  do odstrarrění  vad uvedenýclr v PŤedávací m pr'otokolrr (ak je
tento pojem uveden ní ž e) je Zhotovitel povinen na stavbě Vé st stavební  dení lr v souladrt

s platnými plávrrí rni předpisy a zapisovat do rrěj veš kelé  skuteč nosti rozhodné  plo plnění
Smlouvy se zohledtrění m následují cí ch pož adavku:

(a) Záznamy o prů běhu prací , kontlolách přejí mání  prací  a vš ech dalš í clr s]<uteč rrostech budou
zapisovány denně'

(b) Stavební  dení lr musí  být pří stupný na stavbě u stavbyvedoucí ho pt'o oprávněné  zástupce
objednatele a pří padné lio koordinátora BoZP stavby, a to kaŽdý den minirlráIrrě v době od
07:00 hodin do 1ó:00 hodin.

(c) Denní  záznamy budou č itelné  a objednatel je bude podepisovat způ sobem stanovenýn-i l'
zápisu na první  stlaně stavební ho dení ku.

(d) Denní  záznany musí  obsalrovat zejmé na n'tnoŽství , mí sto a způ sob provedení  pláce
a množ ství  zabudované lio materiálu, ú daje o poč así , odběl vzorků , proiledená měřeni,
atesty ajejich vyhodrrocer-rí , odchylky od projektu.

(e) Veš keré  poŽadavý Zhotovitele vů č i objednateli uvedené  ve stavební nr derrí krr musí  být
podepsány objednatelem nebo uvedeno stanovislro objednatele nejpozději do tt'í  (3)

pracovní ch dnů  od jej iclt zápisu.

6.3 Souč asně se stavební nr dení kenr je nezbýné  vé st stavební  dení k ví cepr'ací  a mé něprací .

6"4 V pří padě, ž e se tak objedrratel rozlrodne, mů ž e jej na stavbě Zastupovat teclrnický dozor
stavební ]<a.

6'5 Dohody, vyjádření ' podpisy zápisů  ve stavební m dení ku nelze považ ovat za změny č i dodatky
Smlouvy.

7. ZMĚNYDÍ L.d
7 .1 Změnou Dí la se rozun-rí  jakákoli odchylka od specifikace Dí la. zejmé na' avš ak nejerr:

(a) zrněny v lrvalitě rrebojinýclr vlastnostech Dí la nebojeho č ásti;

(b) vypuš tění  některé  č ásti Dí la;

(c) doplnění  nové  č ásti Dí la; nebo

(d) změny v poŤadí , č asové nr rozyrž ení  nebo odkladu realizace Dí la;

(..Změna Dí la").

7.2 Pokyn kprovederrí  Změny Dí la je oprávněn Zlrotoviteli jednostranně udělit
objednatel. Pokyn li provedení  Změny Dí 1aje objednatel oprávněn uč init rra c-mailovou adrcsu
Zhotovitele uvedenou Pří loze č . 2 bod 2' oprávněná osoba k vydání  pok)'ttu k plovederrí  Zr-rrěny

Dí la za objednatele je uvedena v Pří loze č  ' 2 bod 1 '

stl'ánka 5 z 14



7.3 Zhotovitel je povinen prové st Zniěnu Dí la rra zri-kladě objedrratelenr zaslané ho pokyrru
lr provedení  Změny Dí la dle předcházejí cí ho odstavce té to Snrlouvy, jinak r-rení  oprávněn se

odchýlit od vyrrezení  Dí la v Pří loze č . 1 té to Smlouvy.

7.4 Zlrotovitelje oprávrrěn prostřednictví n e-rnailu zaslané lro kontaktní  osobě objedrratele uvedené
v Pří loze č ' 2 bod 1 té to smlouvy navrhnout objednateli provedení  Změny Dí la, pokud
v prů bělru provádění  Dí la zjistí  nutnost nebo Vl]odnost pt'ovedení  takové  změny. Zhotovitel
neprovede Změnu Dí la, pokud a dokud objednateljelro návrli nesclrválí '

7 '5 Pokyny k provedení  Změny Dí la budou rredí ]nou souč ástí  pří slrrš né lro Soupisu pr'ací  (ak je tento
pojen vynezen rií Že) vydané ho pro kalendářní  nrěsí c, ve které nr ke Změně Dí la doŠ lo,
a Předávací I-ro pfotokolu cakje tento pojelr1 vymezen ní Že).

s. PŘEDÁNÍ  A PŘEvZETÍ  DÍ r,č fuio pr,xĚltÍ

8.1 Po dokonč ení  Dí la vyzve Zl-rotovitel objednatele 1r pievzetí  Dí la a navrhne tenní n akceptač ní
procedury. Termí n akceptač ní  procedury musí  být Zhotovitelenr navrŽen nejpozději
do poslední lro dne Doby realizace a mirrináině 3 pracovní  dny před předpokládar-rýnr dnern
akceptač ní  procedury. objednatel je oprávněn navLhnout jiný telmí n akceptač ní  procedury'
přič enŽ objednatelem navr'ž ený termí n mů Že být i po uplynutí  poslední lro dne Doby lealizace.

8'2 Běhen-r akceptač tií  procedury objednatel plovede kontrolu plovedení  Dí la dle podmí nelr
sjednanýclr v té to Smlouvě a Zhotovite1 pr'edá objednateli následují cí  doklady:

(a) stavební  dení k

(b) vysledky pr'ováděných zkouš ek předepsaných v projektové  dokunrentaci a pří sluŠ rrých
CSN č i v technických předpisech objednatele (TP TSI()

(c) atesty pouŽitych matet'iálů  a prohláš ení  o shodě

(d) doltumentaci skuteč né lro provedení  Dí la v poč tu třech vylrotovení

(e) geometlické  plány

(Í ) zaměření  stavby jak v pí semné  podobě, tak v digitální  fornrě na CD (1x pro IPR Praha -

Institut plánování  a lozvoje hlavní ho města Prahy, Vyš ehtadská 57, Praha 2 a 1x pro TSI(
- odd. inf. rozvoje a GlS)

(g) doklad o předání  geodetické ho zarrrěŤení  na lPR Praha

(h) souhlasy vlastní l<ů  č i správců  inž errýrských sí tí  se záhozenl

(i) vyú č toválrí  likvidace vybour'arré l-ro rrrateriálu

() hospodaření  s odpady, doklad o likvidaci odpadů

(k) vyjádření  správců  inŽenýrských sí tí ,

(l) dalš í  doklady uvedené  v Pří loze č . 1 té to Smlouvy nebo doklady, které  bude v sottvislosti
s povolení m uŽivání  DiIa (resp. předč asnýrn už í vání nr) poŽadovat stavebrrí  ú řad, Policie
Č R, ti.1iny trtastní k pří sluš né lro správní lro ří zení .

B.3 Pokud objednatel v den altceptač irí  procedury slrledá vady rra předávané nr Dí Ie. které

(a) neblání  obvyklé nru použ í vání  Dí la, sepí š í  SmlUVní  stlany protokol o pt'edání  Dí la
(,,Předávací  protokol")' Předávací  protokol bude obsalrovat soupis vad a rredodělltů  se
lhů tou pro jejich odstraněrrí  s tí nr" ž e riebude-li tato lhů ta dohodnuta' nláse za to, ž e č iní
sedrrr (7) pracovní clr dnů  ode drre podpisu Předávací ho protokolu.

(b) braní  obvyklé mu pouŽí vání  Dí Ia, zavazuje se Zhotovitel vytč erié  vady odstrarrit ve ll,ť rtě

dol-rodnuté  s objednatelem; nebude-li tato lhů ta dohodnuta' má se za to' ž e č irrí  sedm (7)
pracovní ch dnů  ode dne podpisu zápisu o kontrole Dí la, aniž  by tí m byla dotč erra Doba
realizace. Po odstranění  vady se Snluvní  strany sejdorr na výzvu Zlrotovitele
k opětovr-ré mu předárrí  Dí la. Č l. 8.3 pí srrr. (a) se pouŽije přirrrěřeně.

StÍ ánka 6 7 !4



8.,{ V pří padě předč asrré ho rrž í vání  kornunikace objedrratel dí lo nepr"evezne, přej í rnku pouze zalráj í
a obě sí 'any uzavřou ,,Do1T odu o předč asné nr uŽí vání  stavby" dle ust. $ 723 ztú <ona č . 183/2006
Sb. o ú zemní m plánování  a stavební m řádu (stavební  zákon), v platrré m znění .

8.5 V pří padě' Že souč ástí  Dí la je r'rylrotoverrí  dokumentace je Zhotovitei povinen předat takovou
do]<umentaci v poč tu třech listinnýcli vyhotovení . Dokunentace dle věty předcházejí cí  bude
zároveň předána Zlrotovitelem v digitálrrí  forně na nosič i dat ve formátu [*.DoC nebo
*.DOCX, tabulky ve formátu *.XLS nebo *.XLSX, qýkresor,á č ást v AUToCAD formát
*.DwG 2004 a souč asně kompletní  dokumentaci ve formátu *, PDF].

9. PovINNosTKNÁHRADĚŠ xouy
9.1 Zhotovl:tel je poviner-r naluadit jakoukoli ť rjnru způ sobenoLr objednateli v dů sledku poruš ení

povinností  Zhotovitele prové st Dí io podle té to Snrlouvy, vč etně š kody vznik]é  na r'ěceclr
převza|Í ch od objednatele nebo věcí  pŤevzalich od třetí ch stlan v prť tbělru r'ealizace Dí la,
a zavazuje se nahradit objedrrateli veš kerou ú jrrru' kter'á v dů sledku poruš errí  povinrrostí
ZlTotovitele dle té to Srrrlorrvy objednateli vznikne.

9.2 Srnluvní  stlany si dále ujednávají , ž e zaplacení m jaké ko]i snrluvní  pokuty podle té to Srnlouvy
není  dotč eno právo objedrratele na náhradu š kody v plné  ýš i'

10. ZÁRUKA
Í 0.'j' Záruč ni doba dí la je doliodnuta na 60 rirěsí cť t. Zártlč ní  doba poč í ná běž et drrem předání rn

a převzetí n Dí la nebo jednotlivé  č ásti dí la v pří padě převzetí  dí la po č ástech.

10.2 Dí lo rná l'ady, pokud jeho provedení  rrebo vlastnosti neodpoví dají  pož adavků rn ujednanýrn v
té to Smlouvě, Rámcové  dolrodě nebo stanovenýn-l v pří sluš ných normách Č sN, rrp nebo jiné
dokumentaci' která se vztaliuje k pr'ovederrí  Dí la.

10.3 Zliotovitel odpoví dá za vady, kter'é  rná Dí lo r' době předání  nebo které  se vyskytly v záruč ní
době. Za vady Dí la, které  se projevily po zár'uč ní  době, odpoví dá Zhotovitel v pří padě, Že jejich
pří č inou bylo poruš ení  povilrností  Zhotovitele. Zhotovitel neodpoví dá za vady zpť rsobené
nesprávnýn provozovárií m Dí la, jeho poš kození m Živelnou událostí  nebo třetí  osobou'

n0.4 objednatel je povinen zjiš těné  vady pí sernně reklanovat u Zhotovitele' a to do 14 placovní ch
dnů  ode dne, kdy tuto vaclu zjistil. V reltlanraci obiednatel uvede popis i'ady, jak se pr'ojevuje.
zda pož aduje vadrr odstranit rrebo zda poŽadLrje slevu z ceny Dí la'

10.5 Zhotovitel Započ ne s ods aňování m reklamovarré  vady do 10 drrů  ode dne doruč ení  pí sernné ho
oznámení  o vadě, pokud se Sm]uvní  strany nedolrodnou .jinal<. V pří padě havárie brání cí
plyrrulé mu plol'ozu započ ne Zhotovitel s odstranění m vady bezodkladrrě' tj. do 24 hodin od
její ho oznámení , pokud se Smluvní  strany nedohodtrou jinak. Zhotor'itel odstraní  teltlamované
vady v teclrnologí cky nejkratš í m ternií nu, rrejdé le vš ak v termí tru dohodnuté nr s objednatelenr.
Jestliž e Zliotovitel neodsttaní  vadu v dolrodrruté nr terní nu, je objednatel opt'ávnělr na náklady
Zlrotovite]e vadu odstrarrit sám nebo za potltoci tl'etí  osoby. objednatel je povinen utloŽnit
Zliotovite]i odstlanění  vady. Zlrotovitel je povinen rrastoupit k odstranění  vady i v pří padě' ž e
reklamaci neuzt-tává.

10'6 oznáInení  o ukonč ení  odstlanění  vad)' a o;"6u'l' provedené  opravy objednateli pror'ede
Zlrotovitel plotokolrlrrrě. Na provedenou opravu posl(ytne Zlrotovitel novou zárul<tt ve stejrré

dé lce jako je ur'edena v totlto č lánku, kter'á poč í rrá běž et dnem předání  a převzetí  opravr'
potvlzení m předávací ho protoltolu oběma Snrluvní mi stranami a ostatlrí mi Útč astní ky ří zerrí
o předání  a převzetí  opraq1.

1r. CENA.APLATEENÍ PODMÍ NKY
1tr.1 Cena Dí la je urč ena na zák\adě Nabí dky pro minitendr, l<ter'á je nedí lnorr sorrč ástí  Pří loley č . 1

té to Snrlouvy a č irrí :

Cena bez DPH: 1 262 795,59 Kč  (''Cena")

Stl'álka 7 Z 14



Vzhledem k tomu, ž e Dí lo spoč í vá v provedení  stavební ch (pří padně morrtáž ní ch) plací , kter'é

odpoví dají  kódů Irr 41 až  43 klasifikace produkce CZ-CP A' v platné m zněrrí , porrž ije se rež im
přenesené  dariové  povinrrosti dle $ 92e) Zákona o DPH. Zhotovitel je povinen uvé st
odpoví dají cí  kód zatří dění  podle klasifikace CZ-CPA na kaŽdé  vystavené  faktuře.

11.2 Cerra je dolrodr-ruta jako nejvýš e pří prrstná po celou dobu trvání  té to Smlouvy, s výjirrrkami
upravenými v Rámcové  dohodě a té to Smlouvě (zejrné na výhlada měřeni). DojdeJi v pt'ť tběliu
realizace Dí la ke zrněnám sazeb daně z přidané  hodnoq', bude v takové m pří padě k Ceně
připoč tena DPH v aktuální  sazbě platné  V době vzniku zdanitelné ho p1rrěrrí .

trtr.3 objednatel se zavazuje lrr'adit Cenu Zhotoviteli prů běž ně na základě dí lč í ch faktut' (datiových
doJ<ladů ) lystavených Zhotovitelem kaž dý měsí c zpětně nejpozději do 7. dne následují cí lro
kalendářní ho měsí ce (,,Faktury" nebo jednotlivě jako ..Faktura"). Srnluvní  stlany soulrlasí
s použ ití m faktur vystavenýclr na základě Snlouvy výhladně v elektr'onické  podobě (faktura rná
elektronickou podobu telrdy, pokud je rystavena a obdrž ena elektronicky) - dále jen

,,Elektronická faktura"' Smluvní  stra:ry sjednávají , Že věrohodnost pť tvodu faktury
v elektr'onické  podobě a neporuš er,ost její 1ro obsahu bude zajiš těna v souladu s platnou právní
ú pr'avou' Zl-totovitel je povinen doluč it objednateli fakturu elektronicky, a to výluč ně e-maí lem
na e_mailovou adlesu: fakturace@tsk-praha.cz. Zaslárrí  Elektror,ické  faktury Zhotovitelern na
jinou e-rr,ailovou adresu než  uvedenou v předchozí  větě je neú č inné . K odeslání  Elektlonické
faktury je Zhotovitel povinen využ í t pouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pIo tento
ú č el ve Srnlouvě, j irrak je zaslání  Elektronic]<é  faktury rreú č inné  s ýinrkou, budou-li pr'ů vodní
e-rrrail k Elektronické  fa]<tuře č i Elektronická faktura opatřeny zaruč eným elektronickým
podpisen, pří padně zaruč enou elektronickor-r peč etí  Zlrotovitele. Elektronická faktura rrrusí  být
objednateli zaslána vŽdy ve formátu PDF a zároverl i ISDOC (ISDOCX), je-li to rnož rré '
Pří lohy Elektrorrické  faktur'y, ktet'é  nejsou sorrč ástí  daňové lio dokladu, budou zasí lány
objednateli pouze ve fonnátech RTF, PDF, JPG, DoC, DoCx' XLS. XLSx. Elektronická
faktula musí  být opatřena zaruč enýtn elektr'onickým podpisern, pří padně zaruč enort
elektronickou peč etí , obojí  za\oŽené  na kvalifikované rr, ceftifikátu ve smyslu zákona č .

29'112016 Sb. o služ bách vytvařejí cí ch dů věr'u pro elektronické  transakce podpisu, ve zrrění
pozdějš í clr předpisť r, kvalifikovaný ceftifikát mrrsí  být vydán jední m z Ministerstvem raiitra Č R
aheditovanýclr poskytovatelů  certifikač rrí clr služ eb' Není -Ii Elektronická faktura opatřena
zaluč eným elektronickým podpisem, pr'í padně zatuč enou elektlorrickou peč etí  ve smyslu
předclrozí  věty rrebo nenili takto opatřen alespori prů vodní  e-rnail ]< Ele]<tronické  faktuře, rrrrrsí

být Elektr'onicltá faktura odeslána e_rnailem výhradně z e-mailové  adresy Zlrotovitele ur'edené
pl'o tento ú č el ve Smlouvě, jehoŽ pří lolrorr je Elektronická faktur'a. Elektronická faktrrra bude
vylrotovena v č etnosti 1 e_nrail - 1 Elektr'onic]<á faktura v san]ostatné nt sorrboru a její  pří loh;l v
samostaÚlé m souboru (souborech). V pří padě, kdy brrde zaslána objedrrateli Elektronic]<á
fakIura' zavazuje se Zlrotovitel r:ezasí |at stejnou fakturu duplicitně v listirrné  podobě.
Zhotovite1je povinen odeslat objednateli fakturu shora uvedeným postupem' nejpozději do pěti
(5) pr'acovní ch dnů  od vzrriku jelro náloku na zaplacení  Cerry.

l1.4 Nedí lnou sorrč ástí  kaž dé  Faktury je soupis plací  Zliotovitele provederr.ých v dané rn kalenciářrrí m
rrrěsí ci odsoulrlasený objednatelerrr (,,Soupis pl'ací ")' Soupis prací je Zlrotovitel povinen zaslat
objednateli na e_mailovou adresu uvedenou v bodě 3 Pří lohy č . 2 té to Sr-rrlouvy nejpozději do 2.

dne následují cí ho kalendáiní ho měsí ce. objedrratel je oprávněn Vzné st nálnitky proti SoupisLr
pr'ací  do 3 ptacovní clr driť r ode dne jeho doruč ení  objednateli. Nárnitky je objednatel povirren
odů vodní t. Zhotovitel je následně povinen uprar'it Soupis pr'ací  podle nánitelr objednatele.
l(až dá Faktura rnusí  dále obsaliovat č í slo té to SrrTlouvy. Zhotor'itel se zavazlje zasí lat
objednateli Soupis prací  v elektlonické  podobě v otevřené rn fornrátu (rrapř. ve folmátu *.xls

progfamu MS Excei č i jiné m otevřené rn tabul]<ové nr for'nrátu) Ve stl'uktuře dle vyhláš ky č .

16912016 Sb', o stanovení  lozsalru dokumentace veřejné  zakáz|<5, la stavební  pláce a soupisr-r

stavební ch pr'ací , dodáveJ< a služ eb s výkazem yýměr, rle znění  pozdějš í ch předpisů . Clenění

Stránka 8 z 14



Soupisu plací  přilož erré ho ]< Faktuře nlusí  odpoví dat Nabí dce pro miniterrdr, pokud se Smluvní
strany nedoliodnou jinak.

tr1.5 Faktura musi splňovat veš keré  nálež itosti daňor'é ho dokladu stanovené  plafilýni pr'ávní mi
předpisy, zejnré na $ 29 zákona č .235lz004 Sb.' o darri z pr'idané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch
předpisů  (.,Zákon o DFI{")' a $ 435 obč anské ho zákorií ku.

l1.ó Splatnost Falcury Vystavené  na základě té to Smlouvy je 30 kalerrdáiní ch dnů  ode dne její ho
doruč ení  objednateli'

11.7 Pokud Faktura nebude obsahovat vš echny pož adované  ú daje a rráleŽitosti nebo budou_li tyto
ú daje uvedeny Zlrotovitelem chybně, je objednatel oprávněn takovou Fakturu Zhotoviteli
ve llrů tě splatrrosti vrátit k odstranění  rredostatku, aniž  by se dostai do prodlení  s ú lrlador: Ceny.
Zhotovitel je povinen zaslat objedrrateli novou (opravenou) Fakturu ve lhť ttě 15 (patnácti)
kalendáiní ch dnů  ode dne dor'uč ení  clrybrré  Faktury objednateli. Pro vylouč ení  poclrybností
se stanoví , ž e objednatel není  v takové m pří padě povirren lrradit Faktur'u ve lhů tě splatnosti
uvedené  na clrybné  Faktuře a Zhotoviteli nevzniká v souvislosti s chybnou Fakturou ž áclrý
nálok na ú loky z prodlení ' Lhů ta splatnosti poč ne běž et znovu od doruč ení  řádrrě oplavené
Faktury (daňové ho dokladu).

11.8 Dnenr uskuteč nění  Zdanitelné ho plnění  je poslední  den v kalendáŤní nr n-rěsí ci' za kteqí  se
Faktura vystavuje.

11.9 Smluvní  strany se dohodly, Že povinnost ú hrady Faktury Vystavelré  Zhotovitelem je splněna
okanrž ikenr odepsání  pří sluš né  peněŽní  č ástky z ú č tu objedrratele ve prospěcli ú č tu Zlrotovitele
uvedené lro na Faktuře.

11.10 objednatelje oprávrrěn uhradit na ban]<ovní  ú č et Zhotovitele fakturor'anou č ástku za poskytnuté
zdanitelné  plnění  sní ž enou o daň z přidané  hodnoty, pokud

(a) správce daně rozhodne, ž e Zhotovitelje nespolehlivým plátcenr dle Zákona o DPH, rrebo

(b) Zhotovitel pož aduje ú hradu za zdanite|né  plnění  poskytnuté  dle Snrlouvy na bankovní  ú č et'
lcteqi'ner-rí  správcem daně zveřejněn způ soben-r umož riují cí m dálkový pří stup, anebo
ria bankovní  ú č et vedený poskytovatelem platební ch sluŽeb n-rimo ú zemí  Ceské  repub1iky.

11.11 objednatelje ve vztahu lr dané rnu předrnětu plrrěrrí  osobou povinnou k dani ve smyslu uplatněrrí
přenesené  daňové  povinnosti dle zá<ona č . 23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty' ve znění
pozděj š í ch předpisť t.

11.12 Faktury jsou uhrazeny dnern odepsání  pří sluš né  č ástky Z ú č tu objedrratele. Platba bude
plovedena na ú č et ZlTotovitele uvedený na faktuře.

11.13 Postoupení  nebo zastavení  pohledávek Zhotovitele za objednatelem z té to Srnlouvy je nroŽné
jen na základě předchozí ho pí serr-rné ho souhlasu objednatele, jinak je takové  postoupení  nebo
zastavení  poh1edávky neú č irrné '

12. sMI'UvNÍ  PoKUTV
12.1 Poruš ili Zhotovitel svoji povinnost zaháj it pr'ovádění  Dí la, vč etrrě zahájerrí  prováclěrrí

star'ební ch prací ' ve lhů tě dle č I.3.2 té Í o Snrlouvy, zavazu1e se Zhotovite] uhradit objednateli
snrluvní  pokutu ve výš i 0,5 oÁ Ceny za kaŽdý i započ aý den prodlerrí .

12.2 Pro pří pad, Že by Zhotovitel zahájil provádění  Dí la pŤed protokolární m předárrí m staveniš tě Ze

stlany obiedtratele, zavazqje se Zhotovite] uhradit objednate]i snrluvní  pokutu ve výš i 75.000,-
Kč .

12.3 Poruš ili Zhotovitel svoji povinrrost dokorrč it Dí ]o ve llrť ttě dle č l. 3'2 té to Smlouvy, zavazuje se

Zhotovitel uhradit objednateli snrluvní  pokutu ve výš i 0'5 % Ceny za kaž dý i Započ atý den
pr'odler-rí .

12.4 Por'Lrš í -Ii Zlrotovitei některou ze svýclr povinností  dIe č l.4.1 té to Smlouvy, zavazlje
se Zlrotovitel uhradit objednateli smluvní  pokutu 0,3 oÁ Cerry za kaž dý j eclnotlivý pří pad.

Strárka 9 z 14



l2.5 Poruš í -li Zhotovitel některou ze gl'ýgh povinností  dle č 1. 4.3 té to Snlouvy, zavazuje
se Zhotovitel ul-rradit objednateli srr-rluvní  pokutu 0,3 oÁ Ceny za kaŽdý započ aqÍ  den plodlení .

12.6 Poruš ili Zhotovitel svoji povinnost odstrarrit vadu Dí la ve lhů tách dle č 1. 8.3 té to Smlouvy,
zal'azuj e se Zlrotovitel uhradit objedrrateli sniuvrrí  pokutu ve výš i 0'1 % Ceny za kaž dý
i započ aq' den prodlení  za kaŽdou Vytč enou Vadu.

12.7 Poruš í -li Zhotovitel svoji povinnost odstranit vadu vytč enou v prů běhu zát'uč trí  doby ve lhů tě
aza podmí nek dle č 1. 10 té to Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel uhladit objednateli snluvní
pokutu ve výš i 0,3 %o Ceny zakaŽdý i započ aý den pr'odlerrí  pro kaž dou v}tč enou vadu.

12'8 Zaplacení m sm]uvní ch pokut dle té to Smlouvy není  dotč eno právo objednatele na náhradu
ú jmy v plné m rozsalru, ani rrezaniká povinnost Zliotovitele splnit závazelr utvrzený snrluvtií
pokutou. Zhotovitel bere na vědomí , Že objedrrateli mů ž e por'uš ení m povirrnosti Zhotovitele dle
té to Sn-rlouvy vzniknout Í tjn-ra zejmé na v podobě nákladů  na realizaci nové lro Minitendru
v pří padě ukonč errí  Smlouvy v dů siedku poruš ení  povinností  Zhotovitele.

tr2.9 Smluvní  pokuta je splatná dor'uč ení m pí senrné  výzvy objednatele Zlrotoviteli. objednateI je
oprávněn svou polrledávku za Dodavatelen] Z titulu vzniku jelro povinnosti Započ í st oploti
pohledávce Zhotovitele na zaplacení  Ceny.

12.10 V pr'í padě prodlení  objednatele s uhrazení m Ceny ie Zlrotovitel oprávněn po objednateli
pož adovat Úrok z prodlerií  ve výš i stanovené  platnými právní mi předpisy, a to pouze v pří padě,
Že objednatel neuhradí  Cenu ani po uplynutí  dodateč né  lhů ty 7 pr'acovní clr dnů  ode doruč ení
druhé  listinrré  výzvy Zlrotovitele k ulrrazení  Ceny" lrter'ou je Zhotovitel opt'ávrrěn zaslat rrejdŤ í ve
po uplyrrutí  posledrrí lro drre lhů ty 7 pracovní ch dnů  poskyrruté  Zhotoviteleni na základě prvrrí
listinné  výzvy k ú hradě Ceny.

13. UI(ONč ENÍ  sMI-oU\ry
l3.tr Tato Sn-rlouva konč í  svoji platnost a ú č innost pouze:

(a) výpovědí  té to Smlouvy objednatelem. nebo

(b) odstoupení n-r objednatele od té to Smlouvy zdů vodů  uvederrých ir té to Snrlouvě nebo
Rámcové  dohodě, nebo

(c) odstoupení m Zlrotovitele v pří padě. Že objednatel je v pr'ocliení  s ú hradorr Cen1' 41. 16ro

Srrrlorrvy trvají cí nr minimálně 90 dnů .

13.2 objednatelje opt'ár'něn tuto sÍ nlouvu kdykoliv pí serrrr-rě vypovědět, a to i bez rrvedení  dů vodu.
Výpovědní  doba č iní  1 nrěsí c, pŤ ič errrŽ poč í ná běž et prvrií rrr dnem měsí ce následují cí ho
po měsí ci, ve ktelé m bude pí semrrá r'ýpověd' dorrrč ena Zhotoviteli.

83 Žádná Smluvní  stlana není  oprávněna od té to Smlouvy odstoupit rrebo ji vypovědět č i jinak
jednostranným ú konenr ukonč it její  ú č irrnost jakýnikoliv jirrým způ sobem. než  jaký je stanoven
v torrrto č l. 13 nebo v R.ámcové  dolrodě. Veš kerá dispozitivní  ustanovení  obč anské ho zákoní l<u
rrmož riují cí  takové  j ednostranr, é  ukonč ení  smlouvy se tí nrto vyluč ují .

{4. KONTAKTNÍ ÚDAJE
14.1 Jaké koliv oznámení  nebo dokument. kter'ý nrá být podle té to Smlouvy uč iněn pí senrně, musí

být, pokud Smlouva nestanoví  jinak, dor'uč err osobriě nebo zaslán dopotuč etlou poš tovní
zásilkou na kontaktní  ú daje drulré  Smluvní  strany ďnebo nrů ž e být dor'uč err e_mailem Sntluvní
straně, lfteré  má bý doruč en' stanoví -li tak tato Smlouva. I(ontaktní  ú daje jsou uvederry
r' Pří loze ě' 2 té to Smlouv)'.

Stlánka 10 z l4



14.2 Jinou komurrikaci, neŽ která je uvedena V plYedeš lé m č l' 14.1 té to Snrlouvy mů ž e kterákoli
ze Smluvní ch stran, pokud Smlouva nestanoví  jinak' plovádět vů č i druhé  Smluvní  straně
prostŤednictví n elektronické  poš ty (e-mailem) na kontal<í rí  ú daje druhé  Smluvní  strariy
uvedené  v Pří loze č . 2 té to Smlouvy. Pro ú č ely té to Snilouvy se má za to. ž e jalýkoliv
dokument zaslaný Smluvní  stranou dr'uhé  Smluvt'tí  stlaně elektronicky prostřednictr,í rrr e-mailu
je doruč en v den odeslání , a to i pokud druhá Smluvní  stť ana toto doruč ení  výslovrrě nepotvtdí '

14.3 l(až dá Smluvní  strana oznámí  bez Zbýeč né ho odkladu drulré  Smluvní  straně jaké koliv znrěny
korrtaktní clr ú dajů  uvedených v Fří |oze č , 2 Í é to Smlouvy fornrou dopor'uč ené lro dopí su'
podepsané ho svýn-t statutární m olgánem, r'esp. jeho č lenem, a zaslarré lro na adresu uvedenou
v Přiloze č . 2 té to Snrlouvy (ve znění  pří paclných pozdejŠ í ch řádných Změn)' Řádným
doruč ení m tol]oto oznámení  dojde ke změně doruč ovací  adresy Strany bez nutnosti uzavření
dodatkrr k té to Snrlouvě. Ustanovení  tohoto č lánku platí  i pro zlětru korespondenč ní  adresy pro
zasí lání  faktur.

15. ZAVERECNAUsT'^ANovENí

15.1 Tato Smlouva rrabývá platrrosti podpiserrr obou Smluvrrí ch stran a Úč innosti dnem uveŤejrrění
v registru smlurr dle zákona č .34012015 Sb., o zvláš trrí ch podní rrkách ú č inností  některýclr
s;nluv, uveřejliovárrí  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru srnluv), ve znění
pozdějš í ch předpisů  (,,Zákon o ř€gistru smluv")' Zveřejnění  té to Smlouvy v registru smluv
podle Zákoria o registru smluv zajistí  na své  náklady objednatel, přič emŽ objednatel
Zhotovitele vylozumí  bez zbyteč rré ho odkladu o dni' kdy doš lo ke zveřejnění  té to S]nlouvy
v registru smluv.

15'2 Tato Smlouva rnů ž e být mětrěna pouze dohodou Smluvní ch stran v listinné  folmě, přič ernŽ
změna té to Snrlouvy bude ú č irrrrá k okarnŽiku stanovené mu v takové to doIrodě, rrebo ke drri
podpisu dodatku oběna Smluvní mi stranami.

15.3 Sn-r]uvní  stlany se dohodly, ž e:

(a) tí mto vyluč ují  pouŽití  s 557' $ 1740odst.3' s 1765 aŽ $ 1166's1792 odst'2, s 1793 a

23 78 obč anslté ho zákoní ku;

(b) obecné  ani zvláš tní  zvylrlosti nenrají  přednost před ustanovení tni ptávní ch předpisů , která
nemaj í  dorrucuj í cí  chara]<ter.

15.4 je_li nebo stane-li se některé  ustanovení  té to Smlouvy neplatným, nevyrnalratelným, zdánlivým
nebo neú č irir-rýrn, nedotyká se tato neplatnost, nevymahatelnost, Zdánlivost č i neÚč innost
ostatní ch ustanovení  té to Smlouvy. Snrluvní  strany se zavazují  nahradit do pěti (5) kalendářní clr
dnů  po doruč ení  výzvy něktelé  Snrluvní  strany rreplatné , rrevynrahatelné , zdánlivé  rrebo
neú č inné  ustanovení  ustanovení l-n platnýrn, vynralratelným a ú č inným se stejným nebo
obdobným právní n-r a obchodní Irr snryslenr, pří padně uzavří t novou smlouvu.

15.5 Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (č tyŤeclr) stejrropisech, z niclrŽ objednatel obdrŽí  3 (tři)
stejnopisy a 1(eden) stejrropis obdrŽí  Zhotovitel' V pří padě, Že je Smlouva uzaví látra
elektt'onicky za využ ití  uznávariých eielrtronických podpisů , postač í  jedno vyhotoverrí  Smlouvy,
na které m jsou zanlatnenány tlznávané  elektronické  poc1pisy zástrtpct'l Snrlttvní ch stran'

15.6 Nedí lnou souč ástí  té to Snrlouvyjsou následují cí  pří 1oh5':

(a) Pří loha č . 1 - Specifiltace Dí la vč etně Dí lč í ho cení ku a Hamonogramu

(b) Pří loha č . 2 _ Kontaktní  ú daje

Stránkallz14



Strany tínrto výslovně prohlašují,že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli,
na důkaz čehožpřipojují nížesvépodpisy.

V Praze dne - 1+, 0$. Z0ZX
V Praze dne

Za Zhotov it

2t -rjs- Zt21

ffiq-,qřTffiVfi&
E"|i0Vl ůs, e i!' ÝIF{Í*l

stťed

946

Za Obj

Milan ičr-rího úseku"

rra základě pověření

TEcH, $PRAvÁ K0MuNlKÁci
- hl,m. PMH\', a.s.
Rásnovka 770/8' 110 00 PMl1A 1

Ing. Petr Te

ředitel závod

(ra zá<ladě

@ o
0csijirni zá'joa o]r as1 Óschy
závcd Plaha Žápad' K Hájům
j55 0c Plaha 5 " stodúiky

S1ťánka l2 7l4



Pří loha č ' 1 _ Specifikace Dí la vč etně Dí lč í ho cení ku a I_{arnronogranru

Specifikace Dí la:

Předrnětem plnění  Dí la je realizace stavební lro zpomalovací ho prahu s integrovanýrn přechodem pr'o

chodce' Přeclrod bude přisvětlen ýlož ní kern umí stěnýrn na sloup veřejné ho osvětlení  na již ní  straně

ulice.

Mí stem plnění  Dí la je Hlavní  rlěsto Praha, MČ  Plaha 6' ul. Nad Kaj etánkorr před ZŠ  Drrhovlra.

Sttánka 13 z 14



BESIP 2970347 Nad Kajetánkou - zšDuhovka, Praha 6

Celkem

Dílěísoučet

m2
m2
m2

m2

m2
m2

m
m

ffi
m2
bm

bm
bm

mz

bm
bm

m3
hm
ks

m2

m2

m2

Pokládka asfalÍových směsí - věetně dopravy, dodáVky' pokládky a hutnění směsi
ACo 8 tloušt'kv vrstw 4cm
Aco 11 lloušt'kv Vrstw 4cm
AcP 16 asfaltovÝ beton šířkydo 3m tl' 50mm

AcP 16 asfaltový beton (obalované kamenivo středněZrné) za kaŽdÝ další1 cm tlouŠťkyVrstvy

Dalšísouvisejícípráce včetně dopravy a dodávky
sooiovací oostřik asfaltovou emulzí V rnnoŽství 0.5 kqlm2 - odfrézovanévrstvv

Emulze v
Řezání ro íkomůrkv š 20 mm hl 40 v ztvtcnem

'150 mm

Dílčísoučet
Materiál _ dodání nového včetně dopravy
DlaŽba z betonových dlaŽebních bloků dVouvrstvých pro umělé Vodícílinie tlouŠťkv6 cm

obruba Žulová ořímá oP 1 32124

obrl]ba žL]lová ořímá oP 7 12125

dlaŽeb Včetně dodánÍ a kladecí nebo loŽe,

Pokládka pro umělé Vodícílinie do loŽe z betonu spár

Osazen s a
žUloVé15/30 z It- n

z dlažebnich z
ffiiiijníků

DílčÍsouěet
odstraňoVání krytů komunikací bouráním
odstraňování asfáliových krytů do tlouŠťkyVrstvy 4 cm VÓetně naloŽení' odvozu vybouraného materiálu,

skládkovného očištěníoovrchu
asfaltových za kazdý cm vrstvy vČetně naloŽení,

raného U

vrstev komunikací bouráním

od i nestmelených podkladních Vrstev do tlouŠťkyvrstvy 10 cm včetně naloŽení' odvozu na

skládku. skládkovného

'l

3
o

10

?o
21
22
24

::i::l::-r_i':-;:
'- :1fr,,'rl

40
42

75

77
lÓ
a7
tt9
90

91

92

95



BE5|P 2970347 Nad Kajetánkou - zšDuhovka, Praha 6

f

f

m2

bm
bm

bm

bm
m

ffiffi
m3

m2

ffi
rn2

m2

ks

ks

ks

ksffi

ks

odstranění Vrstev ze směsí Stmelených cementem V t]ouŠt'ce Vrstvy 10 cm VČetně naloŽení, odvozu na

skládkll skládkovného

Řezání a Írézováníasfaltových Vrstev
ŘéžáníasfaltovÝch krvtůdo tlouŠťkvVrstvv 4 cm

Řezání asfaltovÝch krvtů za kaŽdÝ dalŠí1 cm t|oušťkvVrstw
|ezání asfaltovÝch krvtů tlouŠt'kvVlstw 10 cm

Bourání dlaŽeb a obrubníků
Wtrhání obrub oP '1-4 Včetně Wbourání loŽe' naloŽeni a odvozu sutě,skládkovného

a

Dílčísouóet
Hloubení zapaŽenýchi nezapažených í.\i'hŠířkydo 600 mm ručnímnebo pneumatickým nářadím V

horninách tř 3 nesoudržnÝch' Včetně na|oŽeni ' odvozu na skládku' skládkovného
Úprava pláně se Zhutněním v hornině do třídy 4

DíNčísouóet

Dí|Ďísoučet
rau cm se zhUtněním

směsi stmelené hydraulickým pojivem

uiněním

za každý další1 cm tloušt'ky vrstvy se

součet

s nove

a znovu komunikací do hloubky 3 m

na
nove +

staré uličnívpusti včetně a suti, skládkovného, dodáVka a osazen

íUliční DN 5OO do m.

DN

DÍliísoučet
Dopravní značeníd!e podmínek všeobecnéhoDlRu (dopravně inženýrskéhorozhodnutí)

DoDraVníznačenípro opravované plochy nad 1000 m2- ňříht lc+há h^.lhóÍ. ió 10 oÁ

dle

Dopravní znaČenídle DlRu na konkrétnípráce včetně dopravy, SDZ

97

101
102
103

113
120

ffiffi
tzo

15?

153

::-:=::.- -r
:1-: i r. ' 1 "'i

156

159

160

173

,lffi"ffi

203

2



BEslP 2g7o347 Nad Kajetánkou - Zš Duhovka, Praha 6

hod

ks
ks

m2
m2
m?
m2

ks
ks

bod
bod
hod
hod
ks

kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus

kus

m

kq
kus
kus
m
m

m

Vypracování náVrhu a projednánÍdopravně inŽenýrského opatření, VyříZenísouhlasnéhoStanoviska DlR

MontáŽ a osazeni dopravníZnačky VeIkoplošné
MontáŽ sloupku dooravních značek délkv do 3,5 m s betonovým zákadem a patkou

Vodorovné dopravní značení(VDZ) včetně dopravy a materiálu
Dodávka a z:ÍízeniVDZ barvou Včetně oředznačení.rUiníaplikace
DodáVka a ZřízeníVDZ dvousloŽkovÝm plastem Včetně předznaÓení' ruční2n!ik2Čé

Dodávka a zÍízeniVDZ barvou Věetné0ředznačení- příplatek za barevné provedení
Do.]áVka a 7ří7enÍvDz dvousložkovÝm olastem Vietně předznaČení - příplatek za barevné provedeni

ostatní a doplňuiícípráce
lože a

DodánÍ oceloVého antiparkovacího sloupku běŽného typu VÓetně nátěru a dopravy

Průzkumné,geodetické a projektové pÍáce

Geodetické zaměření skuteČnéhoprovedení stavby V digitální formě ícena za 1 oeodetickÝ bod)

itorino) Vibrací + Dasoortizace a reoasportizace obiektu

StavebníDrůzkum - WtýčeníinŽenýrských sítí'ručně kopané sondy
UV

Dílčísoučet

Ukončení nebo páskou se zanoiením he7 lelování ží|v3x25mm2
do I kV litinovou mm2

354
ven

IP K
do

na

scHM 1,5-35 pojistky 10A' elektroměru na a

uzemňoVacího pomocí svorek V zemi drátem Ve městské

D 10mm
se2

Cu olný kulatÝ do 1 kV 3x1 ,5 aŽ 6mm2 uloŽený Volně nebo V liště

kabel SilovÝ s cU iádrem 1 kV 3x1,5mm2
neho v liště íCYKY')vtontaz raoet cu plnÝ kulatÝ do í kV 4X6 až10mm2 uloŽený Vo]ně

205

212
227

235
236

242
244

265
/Ót)
267
268
269

.;,:1:;']I';;.' \'
". a '.)

307
309
310
311
312
315
316
317

319

320

321
322
323
327
328
329

3



BÉslP2g7a347 lVad Kajetánkou - zŠDuhovl(a, Praha 6

m

kus
kol

kus
kus

kus
m

m
m
m

m
m
m
m
m

m3
m3

kabel silovÝ s cu iádrem 1 kV 4X10mm2
Plech nebo keramická deska ídlaŽdice) oocj stoŽár osVP 6

ostaníel. Materiál insialační(spoiovací' drobný elektroinstalačnímateríá1)

Montáže ic!ďch zařízeníoro dopravní stavbv
MonÍážšfítkukabelového DrůběŽného

nt Dři extr'mont.Dracích
Hloubení nezapaŽených iam pro stoŽáry iednodUché délky do 8m na rovině ručně V hornině tř'4

rucne s

ffi hloubkv do 6m VnějŠíhoprůměru do 110mm

trubka ochranná PEHD 1 10X4,2mm
LoŽe kabelů z oísku nebo ŠtěrkopískutI 5cm nad kabel, krYtéplastovou Íolií,Š.loŽe do

z trub s

z
trUbka elektÍoinstalačníohebná dvouolášťoVá koruqovaná D 94l110 mm HDPE+LDPE
7^ŠvÓ Ňh n!čně šířkV35cm hloubkv 40cm' V hornině třídv 4

Vodorovné ořemístěníhorninV lakékoliV třídV do 50m
Vodorovné ořemístěníhorninv iakékoliv třídv do 1000m

330
332

334
335

338
340

342
343

345
346

348
350
351

4



ř{armonogram stavby: '' BESIP 2970347 Nad Kaje1ánkou ZŠDuhovka, P!'aha 6, staYební zpomaloYací práh''

Hámo.ooram slavby 'BES]P 2970347 Nad Kajetánkou zŠDuhovka PEhá 6' stavební zpoma]ovací pÉh'

2(1!1a1t1a141tt1

t0

3

2

.Aáli7á.p ŠtávÉhňíhÓ7ÓrmalovacíhÓ orahu
]iedánl a píovzeh slavenlšlě, osázeni Dlo

)ourací' zemni práce

rřisvětleni ořechodu + eleklromonÍáŽe

).tvo.tnéní koÍnUnikace sanace DotrubívloŽkováním. rektifikace povrchových znaků

zřízenípodkladních

rokládka asf. směsí. spáry

sDZ. VDZ' Wbavení komUnikac-^

Jokoněovací Dráce kamerové oroh]ídkv příooiek U'ý

]ředání a ořévzetí slavbv obiednatelem vÝklizénÍstaveniště

D

8

11

12

I,]t JÍ{ovIA
U Miche]ské

IÍg. l'ctr Tes

ředjlcl Závo(ltl

ý PÍaze dÍe )'/ '5.202l



Příloha č.2 _ Kontal(tní údaje

1. Kontaktní osoby ve věci Změn Dí|a na straně Objednatele.

Za objednatele je opr'ávrrěna k zadávání a vyřizor'átrí objednávek a Znrěn Dílčíchplněrrí

kter'ákoliv z níŽe uvedených osob:

Ing. Míclral Švadlenka
Petel Ulbárrek

Kolespondenčníaclresa: Řásnov]<a 71ol8, 110 00 Praha 1

2. Kontaktní osoby ve věci Znrěn Díla na straně Zhotovitele.

Kontaktní osobou za ZhotoviÍele je'.

Ing. Petr Tesď
telefon:
e-mail:
korespondenční adresa: odštěpný závod oblast Ceclry střed, závod Pralra západ

K Hájťlm 946, 155 00 Plalia 5 _ Stodůlky

3. Kontaktní osoby ve věci smluvních otázek na straně objednatete.

I(ontaktr,í osobou pto kornrrnikaci ve věcech jakékoliv znrěny, ukončeníčijakékolivdalší

komuttikace olrIedně ÍéÍoSlnJoui1 jsou:

Peter' Urbánek
Kor'espondenční adresa: Řásnovka 77018, 1 10 00 Pralra 1

4. Kontaktní osoby ve věci smluvních otázek na straně Zhotovitele.

Kontaktní osobou pro komunikaci ve věcech jakékoliv znrěny, ukončeníčijakékolivdalší
kolnuni]tace ohIedně této Smlouv; je:

I(ontaktrií osobou za Zlrotovitele je:

Ing. Petr Tesař
telefon:
e-nrail:
korespondenčníadlesa: odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Praha západ

I( Hájům 946, 155 00 Pr^alra 5 - Stodůlky

5" Stavbyvedoucí na straně Zhotovitele.

Irrg. Michal Vojtišek
telefon:
e-mailr

6. Kontaktní rÍdaje pro elekfronickou fakturaci

Elelttronické faktury mohou být objednate1i zasíláry výhradně lra adresu: f'4B'tqr4!]a@tsk:praha.!4

rotovitelenr odesíiárry výhradrrě z adresy:

srrtuka 14 z 14


